L= INNSBRUCK SWIMMEETING 2025 e
natatoria

RISULTATI
50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Innsbruck, Sabato 10/05/2025 ore 15:50
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 7 GOTZL LAURA 2013 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:38.96
2° 4 ARAPOVIC-CRUZ UNA 2014 TS Dornbirn 00:41.10
3° 5 GRUBER JOSEFA 2013 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:41.23
4° 2  FRISCHMANN ANNA 2016 Tiroler Wassersportverein 00:46.97
1° 2 FRISCHMANN THERESIA 2014 Tiroler Wassersportverein 00:35.30
2° 1 SCHIMPFHUBER GRETA 2013 SC IKB Innsbruck 00:37.44
3° 3 SIEBERT THERESA 2014 Tiroler Wassersportverein 00:38.33
4° 4 EBENBICHLER ELISA 2014 SU citynet Hall 00:39.98
5° 8 LOFFLER SIMONE 2013 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:40.50
6° 7 THURNER LILLI 2015 Tiroler Wassersportverein 00:44.31
7° 5 FALGER MARIE 2015 Tiroler Wassersportverein 00:46.39
8° 6 DRECHSLER ANNA 2016 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:54.99
1° 4 VILL LENA 2014 SU citynet Hall 00:41.17
2° 5 MACCAULEY-POSCH MAYA 2013 Tiroler Wassersportverein 00:43.03
3° 7 STRIEDER VALERIE 2014 Tiroler Wassersportverein 00:43.87
4° 8 PIFFER GRETA SUSANNA 2012 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:45.35
5° 1 HAUBNER PAULA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:45.82
6° 6 SCHEIDLE LEONIE 2014 Tiroler Wassersportverein 00:45.86
7° 3 PALL HANNA 2016 WSV Imst 00:47.35
8° 2 MOLITOR - GRABHERR ROSA 2015 SK Leutasch 00:47.84
1° 7 BUYRUKELIF 2013 SU citynet Hall 00:37.45
2° 2 WECHSELBERGER MIRIAM 2014 SC IKB Innsbruck 00:37.54
3° 5 MAZURNINA 2014 SV Reutte 00:38.52
4° 1 POSCH EMILIA 2012 SU citynet Hall 00:39.30
5° 3 RANEBURGER SOPHIE 2013 Tiroler Wassersportverein 00:41.28
6° 4 LEHNER MIRIAM 2013 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:41.92
7° 6 HUBER VERONIKA 2014 TS Dornbirn 00:44.18
1° 3 BAUMANN EVA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:37.53
2° 2 WEISSERLISA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:37.60
3° 5 HAPP ANNA-LENA 2012 Tiroler Wassersportverein 00:37.89
4° 7  MICHALCZUK MELANIE 2014 SU citynet Hall 00:38.23
5° 1 GORBACH MIRELLE 2013 SC Valblu Bludenz 00:38.40
6° 8 GEILER HANNAH 2014 SC IKB Innsbruck 00:38.46
7° 4 SCHWEITZER ZOEY 2016 Tiroler Wassersportverein 00:42.91
1° 4 NEYER LINDA 2012 TS Dornbirn 00:35.94
2° 1 DOBLER IDA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:37.11
3° 2 PUFFING VICTORIA 2011 SC IKB Innsbruck 00:37.24
4° 5 GUNTHER ROSA 2013 SV Reutte 00:37.63
5° 3 SALCHER JULIA 2015 SU Osttirol 00:37.89
6° 6 LEITGEB MATILDA 2013 SU citynet Hall 00:38.77
7° 8 RIEDER VICTORIA 2012 SU citynet Hall 00:38.78
8° 7 KROLL HEIDI 2015 WSV Imst 00:41.29
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1° 5 OBERGSCHWANDTNER LINA

2° 7 LAIMER EMMA

3° 3 JAGER NINA

4° 6 CAVRK NAOMI

5° 2 SIGMUND ISABELLA

6° 4 BECK TABEA

7° 1 CELEBIMIRA

8° 8 KLOTZ ELENA

1° 1  WITSCH MELINA

2° 5 GEISLER LENA

3° 7 MARXGUT LUISA KATHARINA

4° 4  MIGNONE MAYA

5° 2 EISENDLE AURELIA

6° 3  FIORINI CARMEN

1° 6 ZANGERL LENI

2° 5 BLAUKOVITSCH MARIA

3° 4  MORGESE SERENA

4° 1 KUSHCH SOFIA

5° 3 INNEREBNER ALISSA

6° 8 WINTERSTELLER LILLI

7° 2 BEREUTER SOLEA

8° 7 TELLIAN LEA

1° 3 WEISSER LENA

2° 4 KOLLER KIM

3° 5 ZAMBON ASIA

4° 2 TROPPMAIR EVA

5° 1 MICHALCZUK MAJA

6° 7 MAIER-DEJACO ROSA

7° 8 BRANDSTOTTER FLORA

8° 6 CARDELLA VITTORIA

1° 4  CAVONE SOPHIA

2° 2 UNTERBERGER EVA

3° 5 VIESCA SCHEDLER ELENA

4° 7 GUTLEBEN HANNAH

5° 3  MARINOVIC LARA

6° 6 DIRRIGL CHRISTINA

7° 1 TOPCIJA BORA

8° 8 FILIPPONE ELISA

1° 4  PREZIOSI NOEMI VITTORIA

2° 1 BRUNNER ZOE

3° 8 GIOVANELLI MAYRA

4° 6 RICKENBACH LARA

5° 7 NIEMETZ CHARLOTTE ANNE-MARIA

6° 3 GOLLER ANNA

7° 2 CELEBI RANA

- 5 VELKAVRH TINAJ

1° 2 TURATO AGATA

2° 1 SEIDEL JOHANNA
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TS Dornbirn

SU citynet Hall

SC Valblu Bludenz

SC Valblu Bludenz
BRESSANONE NUOTO
SC Valblu Bludenz

SV Reutte

SK Leutasch

Tiroler Wassersportverein

Tri-X Kufstein Schwimmverein
TS Dornbirn

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SC IKB Innsbruck

2001 TEAM ASD - ROVERETO

SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein
BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO
Tiroler Wassersportverein
SC Valblu Bludenz
Tiroler Wassersportverein

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
BOLZANO NUOTO

SC IKB Innsbruck

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
Welser TV 1862
BRESSANONE NUOTO

BRESSANONE NUOTO
SSV BRUNECK

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein
Welser TV 1862

TSV 1860 Rosenheim
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

AQUATIC TEAM RAVENNA

SU citynet Hall

POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD
SC Valblu Bludenz

BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO

SV Reutte

TS Dornbirn

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SC Valblu Bludenz

Foglio n. 2
29/05/2025

00:31.67
00:32.40
00:32.44
00:34.40
00:35.03
00:35.50
00:36.73
00:37.79

00:31.93
00:33.11
00:33.51
00:33.71
00:35.14
00:37.46

00:32.24
00:33.31
00:33.36
00:33.57
00:33.58
00:33.60
00:33.97
00:34.93

00:31.60
00:31.77
00:32.03
00:32.09
00:33.06
00:33.72
00:33.73
00:34.15

00:30.13
00:32.42
00:32.75
00:32.86
00:32.91
00:33.36
00:33.51
00:34.44

00:31.11
00:31.34
00:31.64
00:32.21
00:32.77
00:33.22
00:33.56
ASS

00:30.56
00:31.08
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3° 7 REISTER OLIVIA
4° 3 SCHWEITZER ALISSA
5° 6 WILLIMAYER LARA
6° 8 PFEFFERKORN ANNA
7° 5 KNEPPER ANN-LEA
1° 1 RUBEY OLIVIA
2° 4  KAINDL LOTTA
3° 5 KISSKITTI
4° 6 FILI ERSIA
5° 7 VERGINER DENISE
6° 2  SANDERLIN ALISHA
7° 3 PERGHER GRETA
8° 8 YORULMAZ YAREN
1° 1 TROPPMAIR EMMA
2° 5 TRENKWALDER MIA
3° 3  HOTIKEJSI
4° 4  POSCHL KATHARINA
5° 2 SEISSL KLARA
6° 8 TELLIAN SARAH
7° 7 CIOC ALESSIA MARIA
8° 6 BUERGSTALLER TERESA
1° 4  BISINELLI CAMILLA
2° 8 ALFAREILINDA
3° 7 SESENA OTTAVIA
4° 6 D'AGATA GIORGIA
5° 2 CASTORI CLOTILDE
6° 5 LENGAUER MARIA
7° 3 CECCONI ARIA
1° 4  SCHWEITZER ELINA
2° 2 GNEMMI CLAIRE
3° 3 SCHMIDT FEDERICA
4° 5 SAILER MONA
5° 6 TALLETT DAKOTA
6° 7 PALLAORO LISA
7° 8 MIHURKO ANTONIA
8° 1 LUTZ LENA
1° 4 DELMONTE ASIA
2° 5 OBERHAUSER HANNAH
3° 3 OPATRIL LENA
4° 7 EDER MARIA
5° 8 GONZALEZ MEDEA
6° 2 POLLINI MIA
7° 1 NEIDIGER GAIA
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Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
TSV 1860 Rosenheim
SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein

SC IKB Innsbruck

Tiroler Wassersportverein
Welser TV 1862

SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

TSV 1860 Rosenheim
SU citynet Hall

SU citynet Hall

SC IKB Innsbruck
Tiroler Wassersportverein

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Region Zentralschweiz Ost

Tri-X Kufstein Schwimmverein

Tiroler Wassersportverein

2001 TEAM ASD - ROVERETO

SSV BRUNECK

2001 TEAM ASD - ROVERETO

SC IKB Innsbruck
AQUATIC TEAM RAVENNA
AQUATIC TEAM RAVENNA
AQUATIC TEAM RAVENNA
TSV 1860 Rosenheim
BOLZANO NUOTO

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Region Zentralschweiz Ost
Tiroler Wassersportverein
Region Zentralschweiz Ost
BOLZANO NUOTO

Tiroler Wassersportverein
Welser TV 1862

AQUATIC TEAM RAVENNA
SSV BRUNECK

SC IKB Innsbruck

SC IKB Innsbruck

Region Zentralschweiz Ost
AQUATIC TEAM RAVENNA
SSV BRUNECK

Foglion. 3
29/05/2025

00:31.19
00:31.28
00:31.71
00:31.75
00:32.29

00:29.40
00:30.12
00:30.52
00:31.06
00:31.42
00:31.84
00:31.94
00:32.28

00:28.52
00:29.21
00:29.22
00:29.47
00:29.97
00:29.99
00:30.87
00:31.01

00:29.10
00:29.29
00:29.63
00:29.68
00:29.70
00:29.91
00:30.18

00:28.36
00:28.84
00:28.88
00:29.02
00:29.05
00:29.73
00:29.87
00:30.52

00:26.57
00:26.67
00:27.33
00:27.79
00:28.02
00:28.08
00:28.48
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